Kaitan

jurnal berikut dalam perancangan ini adalah sebagai dasar pemilihan metode edukasi suatu kisah

inspiratif agar dapat dengan mudah dan menarik bagi audience.

b. Hasil analisis Skripsi/Thesis “Peranan Wanita Sahabat Rasulullah Saw Dalam Perang Uhud

Tahun 3 H/625 M” oleh Gilang Ansori tahun 2018, yaitu: